
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANA -

TERMO DE HOM OLOGAçÃO

Homologo a decisão do Pregoeiro, que adjudica o registro de preços para
aquisição de materiais de construção, pintura, elétricos, hidráulicos,
equipamentos, de acordo com a realização de Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n.e 04012023, aos ro nentes
LOTE EIVIPRESA CNPJ VR. TOTAL

01 NrvAl.Do JosÉ JoFRE 07 .307 .02010001-59 3,98

02 NrvALDo JosÉ JoFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 5,00

03 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 8,00

o4 NrvALDo i0sÉ iüFRE 07 .307 .020/0001-s9 31,00

05 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .02010001-s9 14,00

06 07 .307 .O2010001-s9 13,80

07

NrvALDo rosÉ rornr

NrvALDo rosÉ.lorRr 30,00

08 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.46010001-26 2,30

09 NrvALDo.tosÉ rorRr 07 .307 .O2O/0001-s9 3,00

10 OSVALDO JOSE JOFP.E 09.912.640/OO01.42 18,00

1.1 07 .307 .020/0001-s9 13,20

t2

NIVALDO JOSE JOFRE

NTVALDO .rOSr- JOrnr 07 .307 .O20/0001-s9 19,80

13 AR SANTOS & CIA LTDA 08.434.728t0001-33 254,00

1.4 NrvALDo.rosÉ tclrRr 07 .307 .02010001-s9 2,00

15 NrvALDo JosÉ JoFRE 07 .307 .O20/0001-s9 250,00

16 07 .236.687/0001-30 579,99

17 07 .236.68I/0001-30 249,89

,IB

LISIANE TASSO GUITES MERELES

LISIANE TASSO GUII ÊS MERELES

LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68t10001-30 192,99

19 NIVALDO.IOSE JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 14,30

.,^
osvALDolosÉ torRr 09.972.64010001-42 95,00

21 osvALDo .rosÉ .lorRe 09.972.640/OOOL-42 95,00

22 NrvALDo rosÉ rorRr 07 .307 .O2O/0001-s9 7,80

07 .3O7 .020/0001-s9
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NIVALDO JOSÉ JOFRE23 07 .307 .020/0001-s9 38,00

24 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .02010001-59 40,00

25 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 19,00

zo NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 123,00

27 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2010001-s9 6,99

28 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.46010001,-26 146,00

29 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.460/0001-26 15,00

30 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 2,75

31 NIVALDO JOSE JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .3O7 .O20/0001-s9 0,50

32 07 .307 .02010001-59 9,50

33 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 5,25

34 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 3,00

35 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 í 0,00

36 NIVALDO .1OSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .O20/0001-59 300,00

07 .307 .020/0001-s9

38 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 6,00

39 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 6,00

40 OSVAI-DO JOSÉ JOFRE 09.9L2.64O100Ot-42 63,00

41 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .02O10001-59 350,00

42 NIVALDO JOSF- JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02010001-s9 180,00

43 07 .307.02010001-s9 28,00

44 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O10001-s9 25,00

45 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.681./0001-30 242,00

46 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.460/0001-26 17,00

47 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .O2O/0001-59 8,00

48 07 .307 .O2O/0001-s9 12,50

4,00
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49 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .02O/0001-59 172,99

50 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LIDA 80.786.46010001-26 í7,00

5'r NIVALDÚ JüSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 62,00

52 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .3O7 .02O10001-s9 138,00

53 NIVALDO ]OSÉ JOFRE

OSVALDO JOSE JOFRE

07 .307 .O2010001-s9 14,00

54 09.912.64010007-42 0,75

55 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 3,30

56 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 4 50

57 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO.iOSÉ JOFRE

07 .3O7 .020/0001-s9 15,00

58 07 .3O7 .02010001-s9 20,00

59 07 .307 .020/0001-59 0,60

60 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 0,94

61 LISIANE TASSO GUITES MERELES

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .236.681.10001-30 67,00

62 07 .307 .O20/0001-59 153,00

63 NIVALDO JOSE JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .O20/0001-s9 60,99

64 07 .307 .O2O/0001-59 7 50

65 07 .307 .02O10001-s9 77,90

66 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.9L2.640/0001-42 20,90

67 NIVALDO JOSÉ JOFRI

OSVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .O20/0001-s9 40,00

68 09.972.640/0001-42 28,00

69 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 8,99

70 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 10,00

71 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 7,00

72 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 47,99

NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 53,99

74 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 69,99
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75 NIVALDO.IOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .3O7 .02O10001-s9 49,99

76 07 .3O7 .021loo01-s9 250,00

77 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02O10001-s9 850,00

78 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .020/0001-59 98,00

79 NIVAt.DO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 40,00

80 AR LIMP LTDA 37.3L4.48810001-ss 9400,00

81 NIVALDO ]CSÉ JCFRE 07 .307 .02010001-s9 2,20

82 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .021l0oo1-s9 3,80

83 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.46010001-26 50,00

84 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 36,00

85 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 90,00

86 AR LIMP LTDA 31.3L4.488/0001-ss 1 19,99

87 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 12,50

8B NIVALDO JCSÉ JÜí:RE 07 .307 .02010001-s9 15,00

89 NIVALDO JOSÉ ]OFRE

NIVALDO JOSEJ OFRE

07 .307 .O2O/0001-s9 31,00

90 07 .3O7 .02O/0001-s9 48,80

91 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 140,00

92 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .020/0001-s9 380,00

93 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02O10001-59 375,00

94 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JUSÉ JOFRE

NIVALDO JOSI JOFRE

07 .307 .021l0oo1-s9 13,00

95 07 .307 .O2O/0001-s9 40,00

96 07 .307 .02010001-s9 í 5,00

97 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .020/0001-s9 180,00

9B 07 .307 .02010001-s9 90,00

99 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 55,00

100 07 .3O7 .02010001-s9 13,00NIVALDO JOS JOFRE

I
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NIVALDO JOSÉ JOFRE101 07 .3O7 .02010001-s9 2,50

102 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .3O7 .02010001-s9 60,00

103 07 .307 .020/0001-59 48,00

104 AR LIMP I.TDA 31,.3t4.48810001-ss 426,30

105 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .020/0001-s9 42,00

106 BENEDITO VI(ÊNTE DE SOUZA & CIA LTDA

BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA

80.786.46010001-26 50,00

107 80.786.46010001-26 36,00

108 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2010001-59 45,00

109 NIVAI.DO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .020/0001-s9 48,00

'l 10 07 .307 .02010001-s9 65,99

111

112 NIVALDO.IOSi-, JOFRE 07 .307 .02O/000L-s9 47 00

113 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-59 10,50

114 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVAI.DO JOSÉ JOFRE

07 .3O7 .02010001-s9 10,00

115 07 .307 .020/0001-s9 38,00

116 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2O/0001-s9 51,99

117 NIVALDO JOSÉ JOFRE

OSVALDO JOSE JÜFRE

07.307 .02010001-s9 20,00

1í8 09.912.640/OOO1.-42 130,00

119 NIVALDO JOSE JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRF

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02010001-s9 29,00

120 07 .3O7 .02010001-s9 40,00

121 07 .307 .O2010001-59 40,00

122 NIVALDO JOS É rornr 07 .307 .020/0001-s9 185,00

123 NrvALDo rosÉ.lorRr 07 .307 .02010001-s9 95,00

124 NIVALDO J JOFRI 07 .307 .020/0001-59 590,00

125 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .0201000r.-sg 125,00

126 NrvALDo LosÉ torRe 07 .307 .02O10001-s9 210,00
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127 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 332,00

128 NIVALDO JOSF. JOFRE

LISIANE TASSO GUITES MERELES

07 .3O7 .O2010001-s9 1,00

129 07 .236.68L10001-30 8,97

130 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02O10001-s9 4,80

131 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 5,00

132 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O20/0001-s9 6,50

133 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 12,00

134

135

NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .02O10001-59 18,00

NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O20/0001-59 7,00

136 OSVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

09.9L2.64O(OO0L-42 23,00

137 07 .307 .020/0001-s9 18,00

138 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.460/0001-26 198,00

139 AR LIMP LTDA

BIDDEI! COMERCIAL LTDA

3L.374.488/0001-ss 579,97

140 36.L81.47310001-80 4600,00

141 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02Ol0oo1-s9 6,90

142 NIVALDO.IOSÉ JOFRE

LISIANE TASSO GUITES MERELES

07 .307 .02010001-59 4,99

143 07 .236.68t10001-30 3700,00

144 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 687,00

145 07 .3O7 .02010001-59 57,99

146 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .02010001-s9 7 50

147 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 1í,000

148 NIVAI DO ]OSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 18,00

r+s [rurvmoo ro:É:orRe 07 .307.020/0001-s9 8,50

150 NrvALDo.rrtsÉ lorRr

LISIANE TASSO GUITES MERELES

07 .307 .02010001-59 18,99

151 07 .236.68L10001-30 665,00

152 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020looo1-sg 0,49

NIVALDO JOSÉ JOFRE

I

I
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153 NIVALDO JOS JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02010001-59 364,00

154 07 .3O7 .O2010001-s9 10,00

155 NIVALDO J JOFRE 07 .3O7 .O20/0001-s9 8,00

156 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .O2010001-s9 8,99

157 07 .307 .02O10001-s9 4,70

158 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 5,99

159 NIVALDO I()SÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02010001-59 2,99

160 07 .307 .0201000L-s9 229,00

161 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 35,99

162 OSVALDO JOSE JOFRE 09.9L2.6401000t-42 16,30

163 NIVAL)O JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 29,00

164 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 7,50

I Cr5 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .020/000L-59 8,50

166 TLUCAS GIE3ELUKA DE nAULA o73s6ggzg1.4
I

I

73.929 .1.4010001-90 7,33

167 osvALDo JosÉ JoFRE 09.912.640100Ot-42 20,00

168 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O20/0001-s9 650,00

169 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 1 7,00

170 NIVALI-)O JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .3O7 .02010001-s9 12,99

171 07 .307 .020/0001-s9 1,99

172 NrvALDo LosÉ rorRe

NTvALDO ioSÉ tOrnr

LISIANE TASSO GUITES MERELES

07 .307 .02010001-s9 1,99

173 07 .307 .020/0001-s9 1,99

174 07 .236.68u0001-30 1012,00

175 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA t7 .046.88610001-07 390,00

176 gnNlo coMÉRcro DE TTNTAS LTDA 17 .046.88610001-07 670,00

177 NrvAL'Jo rosÉ rorRe 07 .307 .020/0001-59 33,99

178 OSVALDO JOSE JOFRE 09 .972.64010001-42 3,33
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179 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 5,00

180 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 1,20

181 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .02010001-s9 2,99

182 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.681./0001-30 197,00

183 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68L10001-30 154,00

184 LISIANE TASSO GUITES MEREt.ES 07 .236.681./0001-30 55,00

í85 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O20/0001-s9 350,00

186 LISIANE TASSO GUITES MERELES

NIVALDO JOSE JOFR[

07.236.68L1000r--30 1100,00

187 07 .307 .02010001-59 45,99

188 GESSICA ZARKEKA OLIVO 97 .541..83L10001-02 1580,00

189 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA

BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA

17 .046.886/0001-07 67,00

190 t7 .046.886/0001-07 25,00

19í NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 6 00

192 OSVALDO JOSE JOFRE 09.9L2.64010001-42 13,40

193 NIVATDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 24,00

194 BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.t87.47310001-80 2400,00

195 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 8,00

196 BIDDEN CCIMERCIAL LTDA 36.L81.47310001-80 370,1 0

197 LISIANE TASSO GUITES MERELES

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .236.681./0001-30 300,00

198 07 .307 .02010001-59 20,00

'199 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 34,00

200 NIVALDO JOSÉ JOFRE 43,00

201 t3.929 .1.4010001-90 27,90

202 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68L/0001-30 242,00

203 NIVALDO }OSÉ JOFRE 07 .307 .02O10001-s9 2 99

204 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-59 0,60

07 .307 .020/0001-59

LUCAS GIEBELUKA DE PAULA 073569929T4
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205 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68t/0001-30 1,00

206 LISIANE TI\§SC) GL'ITES MERELES

OSVALDO JOSÉ JOFRE

07 .236.68r/0001-30 2,00

207 09.912.64010001-42 5,00

208 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.9L2.64O1O0OL-42 79,20

209 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .3O7 .020/0001-s9 41,00

210 07 .307 .O2O/0001-s9 40,00

211 NIVAI-DO JCSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 6,00

212 NIVALDO J(]5É JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .020/0001-59 2,70

213 07 .307.0201000L-s9 4,00

214 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O21lo001-s9 6,00

215 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .02010001-59 6,00

216 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 7,00

217 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68L10001-30 226,00

ztó LlSlAirrE 1'ASSO GUITES MERELES 07 .236.681,10001-30 375,00

219 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .o2Olooo1-59 170,00

220 NIVALDO ]()SÉ ]OI-RE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02010001-s9 18,00

221 07 .3O7 .02010001-59 18,00

222 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.307 .020looo1-s9 13,00

223 NIVAI.DO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02O10001-s9 14,00

224 07 .3O7 .O2O/0001-s9 23,00

225 NIVALDO JOSÉ JOFRE

JD ELETRO COMERCIAL LTDA

07 .307 .021looo1-s9 6,99

226 36.Ogt.14010001-60 44,80

227 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 37,00

228 GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA

GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPO LTDA

20.1,64.58010001-60 79,00

229 20.164.s80/0001-60 79,00

230 20.L64.sBO10001-60 69,00GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORT LTDA
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231 GLOBEXX D0 BRASTL IMPORTAçÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 20.164.s80/0001-60 77,00

232 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 98,00

233 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 3,99

234 NIVALDO JOSÉ.JOFRE 07 .307 .02010001-s9 12,00

235 LUCAS GIEBELUKA DE PAULA 073569929L4 73.929 .1.4010001-90 85,00

236 LUCAS GIFBÉLUKA DE PAULA 0735699291.4 13.929.1.40/0001-90 124,90

237

238 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-59 13,00

239 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALIJO JOS JOFRE

07 .307 .02O10001-s9 26,00

240 07 .307 .O20/0001-59 60,00

241 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 24,00

242 NIVALDO J()SÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02O10001-s9 55,00

243 07 .307 .020/0001-59 19,50

244 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 100,00

245 NIVALDO JOSÉ ]OFRE 07 .307 .020/0001-s9 165,00

246 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .0201000L-s9 43,00

247 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-59 27,00

248 NIVAI DO .I.3SÉ .JOFRE 07 .307 .02010001-s9 29,00

249 NIVALDO JOSú JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 13,00

250 BIDDEN CO!\4 ERCIAL LTDA

BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA

36.181..47310001-80 1500,00

251 77 .046.886/0001-07 33,00

252 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .02010001-s9 4,50

253 NIVAI-DO JI)SÉ JOFRE

É:ornrNIVALDO JOS

07 .3O7 .0201000L-s9 6,50

254 07 .307 .02010001-s9 7,00

255 NrvALDc .:osÉ .iorRr 07 .307 .02010001-s9 6,00

256 saNo covrÉRCro DE TTNTAS LTDA 17 .046.886/0001-07 15,90
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NIVALDO JO JOFRE257 07 .307 .02010001-59 249,00

258 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68110001-30 168,00

259 NIVALDO I{]SÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 61,99

260 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA L7 .046.88610001-07 28,00

261 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O20l0oo1-s9 39,00

262 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-59 220,00

263 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02O10001-59 650,00

264 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 55,00

265 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 60,99

266 NIVALDO JCSE JOFRE 07 .307 .0201000L-59 89,99

267 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .3O7 .O2O/0001-s9 398,00

268 07 .3O7 .02O/0001-s9 49,99

269 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02O10001-s9 35,00

270 NIVALL]O JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .020/0001-s9 4,80

271 07 .3O7 .02O10001-s9 4,50

272 LISIANE TASSO GUITES MERELES

NIVALDO iOSF JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .236.681/0001-30 20,00

273 07 .307 .020/0001-s9 117,00

274 07 .307 .O20/0001-s9 4,50

275 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-59 94,99

276 NIVALDO JOSÉ JOFRE

OPORI'UNO DISTRIBUIDORA

FERRAMENTAS LTDA.

DE MÁQUINAS E

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .020/0001-s9 203,99

277 24.067 .40910001-93 1700,00

278 07 .3O7 .O2O10001-s9 4,00

279 NIVALDO.IOSE JOFRE a7 3O7.O2O/0001-59 25,99

280 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .O2O/000L-s9 25,99

281 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 32,99

282 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 38,99
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NIVALDO JOSÉ JOFRE

LISIANE TASSO GUITES MERELES

zói 07 .307 .020/0001-59 18,99

284 07 .236.68t/0001-30 19,00

285 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 13,99

286 NIVAI.DO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 14,00

287 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07.236.68L/0001-30 395,00

288 OSVALDO JOSE JOFRE

OSVALDO IOSÉ JOFRE

09.9L2.64O/OOOL-42 65,00

289 09.912.64O/000t-42 110,75

290 LISIANE TASSO GUITIS MERILTS 07 .236.681./0001-30 376,00

291 LISIANE TASSO GUITES MERELES

BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA

07 .236.681.10001-30 320,00

292 80.786.46010001-26 2,75

293 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .3O7 .02010001-s9 '1,99

294
07 .307 .020/0001-59 6,99

295
07 .3O7 .02010001-s9 3,99

296 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .020/0001-s9 39,99

297
07 .307 .020/0001-s9 0,54

298 FRANCO CASA & CONSTRUÇÃO LTDA t4.082.s7O10001-82 0,49

299 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVATDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02O/0001-59 79,00

300
07 .307 .02010001-s9 190,00

301 BAND COM IO DÉ T'INTAS LTDA 17 .046.886/0001-07 357,00

302 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA 77.046.88610001-07 59,00

303 BAND COI,4ÉRCIO DE TINTAS LTDA 17 .046.88610001-07 250,00

304 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA

BAND COM RCIO DE TINTAS LTDA

17 .046.886/0001-07 298,90

305
17 .046.886/0001-07 180,00

306 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-59 10,50

307 NIVALDO JOS JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .020/0001-s9 8,50

308 07 .307 .O2010001-59 5,50
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309 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALI.,,O J JOFRE

07 .307 .O2010001-s9 9,50

310 07 .3O7 .O2O/0001-s9 7,00

31 1 FRANCO CASA & CONSTRUÇÃO LTDA 1.4.082.57010001-82 51,99

312 NIVALDO.'OSE JOFRE

NIVALDOjOSE JOFRE

07 .307 .O2O/0001-s9 60,00

313 07 .307 .02O1000i.-59 2,00

314 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .02010001-s9 57,00

3'15 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-59 28,00

316 JD ELETRO COMERCIAL LTDA 36.091..1.4010001-60 40,80

317 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 344,90

318 NIVA.LDO ]OSE JCFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 2,80

319 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-59 7,20

320 BrG HOUSE TVIATERTAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 29 .3OO.4s7 10001-01 25,00

321 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 40,00

322 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .02010001-s9 220,00

323 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .020/0001-59 50,00

324 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 17,00

?rq NIVALDO JCSÉ JÜTRE 07 .307 .O2010001-s9 52 00

326 NIVALDO JOsL JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .020/0001-59 200,00

327 07 .307 .02010001-s9 140,00

328 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02O10001-s9 25,99

329 NIVAI-DO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .02010001-s9 13,00

330 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-59 54,99

JJI LISIANE TASSO GUITES MERELES

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .236.681/0001-30 62,00

aaa
07 .307 .O2O/0001-s9 190,00

aaa
NIVALDO JOSE JOFRE 07 .3O7 .O2O/0001-59 81,99

JJr+ NIVALDO JOSÉ JOi:RE 07 .307 .02010001-s9 1 49
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aaE

336

NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO J JOFRE

07 .3O7 .020/0001-59 0,89

07 .307 .O20/0001-s9 1 10,00

LISIANE TASSO GUITES MERELTS 07 .236.681/0001-30 63,00

338 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .020/0001-59 94,99

JJU OSVALDO JOSE JOFRE 09.9L2.64010001-42 65,00

340 17 .046.88610001-07 59,90BAND COM IO DE TINTAS LTDA

DARTAGNAN

Ribeirão do Pinhal, 03 de j de 2023.

PREFEITO

\
\

FRAIZ

\
\
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ADJUDICAçÃO

Adjudico o objeto do Processo Licitatório Modalidade Pregão Eletrônico

O4O|2O23, para o registro de preços para aquisição de materiais de construção,

pintura, elétricos, hidráulicos, equipamentos, sendo vencedores

(adjudicatários) às empresas abaixo relacionadas.

LOTE EMPRESA CNPJ VR . TOTAL

01 NrvALDo JosÉ JoFRE 07.3O7.020/0001-s9 3,98

02 NtvALDo.rosÉ torne 07 .3O7 .O2O/0001-s9 5,00

03 NIVALDO JOSE JOFRE 07.3O7 .O20/0001-s9 8,00

o4 NrvALDo JosÉ JoFRE 07.3O7.02010001-s9 31,00

05 NrvALDo tosÉ torRr 07.307.020/0001-s9 í 4,00

06 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .3O7.O2010001-s9 13,80

ol NrvALDo tosÉ:ornr 07 .307.02O/0001-s9 30,00

08 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.460/0001-26 2,30

09 NrvALDo JosÉ JoFRE 07 .3O7.O2O10001-59 3,00

10 osvALDo JosÉ JoFRE 09s12.640/0001-42 18,00

11 NrvALDo.losÉ rornr 07.307.020/0001-s9 13,20

!2 NrvALDo tosÉ.tornr 07 .307 .02010001-s9 19,80

13 AR SANTOS & CIA LTDA 08.434.728t0001-33 254,00

74 NtvALDo tosÉ torne 07 .3O7.O2O10001-s9 2,00

15 NrvALDo .rosÉ :orRr 07.307.020/0001-s9 250,00

16 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.681./0001-30 579,99

17 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68L/0001-30 249,89

18 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07.236.68110001-30 192,99

19 NrvALDo rosÉ torRr 07.307.O2O/0001-s9 14,30

20 osvALDo.losÉ rornr 09.91.2.640/000L-42 95,00

21 osvALDo:osÉ rorRr 09.912.640/OOO7-42 95,00
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22 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 7,80

ZJ NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O20/0001-s9 38,00

24 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.020/0001-s9 40,00

25 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 19,00

26 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.020/0001-s9 123,00

27 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2O/0001-s9 6,99

28 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.460/0001-26 146,00

29 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.460/0001-26 15,00

30 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O21/ooo1-sg 2,75

31 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .3O7.O2O10001-s9 0,50

32 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O20/0001-s9 9,50

JJ NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.020/0001-s9 5,25

34 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2Olooo1-s9 3,00

35 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .3O7 .O2O/000L-s9 10,00

36 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.020/0001-59 300,00

37 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.02O10001-s9 4,00

38 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2010001-s9 6,00

39 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.020/0001-s9 6,00

40 OSVALDO JOSE JOFRE 09.972.640/OOOL-42 63,00

41 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.020/0001-s9 350,00

42 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.02O10001-s9 180,00

43 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2Olooo1"-s9 28,00

44 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2O/0001-s9 25,00

45 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.681.10001-30 242,00

46 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.46010001-26 17,00

47 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O20/0001-s9 8,00
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48 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O2O/0001-s9 12,50

49 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.O2O/0001-s9 172,99

50 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.46010001-26 17,40

51 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2010001-59 62 00

52 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2O10001-s9 138,00

53 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.02010001-s9 14,00

54 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.972.640/OOOI-42 0,75

55 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.02010001-s9 3,30

56 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O2O10001-s9 4,50

57 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2O10001-s9 15,00

58 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-59 20,00

NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 0,60

60 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2Oloo01-s9 0,94

6í LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68710001-30 67,00

oz NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7 .O2O/0001-s9 153,00

63 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2O10001-s9 60,99

64 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7 .Oa}/ooo1-sg 7,50

65 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.020/0001-s9 77,90

66 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.91.2.640/0001-42 20,90

67 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2010001-s9 40,00

68 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.972.640|OOOI-4Z 28,00

69 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2O10001-59 8,99

70 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2O/0001-s9 10,00

71 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2010001-s9 7,00

72 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .020/0001-59 47,99

-71
NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2O/0001-59 53,99

Ão
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74 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.020/0001-s9 69,99

75 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.O2O10001-s9 49,99

76 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2Olooo1-sg 250,00

77 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2Olooo1-s9 850,00

7B NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.307.O2O10001-59 98,00

79 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O20/0001-59 40,00

80 AR LIMP LTDA 3L.31.4.488/0001-s5 9400,00

81 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O2010001-s9 2,20

82 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.307.020/0001-59 3,80

83 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.46010001-26 50,00

84 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O2O10001-s9 36,00

85 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.02O10001-s9 90,00

86 AR LIMP LTDA 31..31.4.488/0001-ss 119,99

87 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O20loo01-s9 12,50

oo
NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.02010001-59 15,00

89 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.02O/0001-s9 31,00

on NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.O2O10001-s9 48,80

91 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.307.020/0001-s9 140,00

92 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O21loo01-s9 380,00

NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O21/ooo1-s9 375,00

94 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.O2O/0001-s9 13,00

95 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.020/0001-59 40,00

96 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.020/0001-59 15,00

97 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.020/0001-s9 180,00

98 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.O2O/0001-s9 90,00

99 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.020/0001-s9 55,00

93
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100 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.02O10001-s9 13,00

101 NIVALDO JOFRE 07 .3O7.O2010001-s9 2,50

102 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.A2010001-s9 60,00

103 NIVALDO JOS JOFRE 07 .307.020/0001-s9 48,00

104 AR LIMP LTDA 31..31.4.488/0001-5s 426,30

105 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O2010001-59 42,00

106 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.460/0001-26 50,00

107 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.46010001-26 36,00

108 NIVALDO JOFRE 07 .307.O2010001-59 45,00

109 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.02010001-59 48,00

110 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.02O10001-s9 65,99

111

112 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.02O/0001-s9 47,00

'l 13 NIVALDO JOS JOFRE 07 .307.02O/0001-s9 10,50

114 NIVALDO J JOFRE 07 .3O7.O2O/0001-s9 10,00

115 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.020/0001-s9 38,00

í16 NIVALDO JOS JOFRE 07 .3O7.O2O/0001-s9 51,99

117 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.02O10001-s9 20,00

118 OSVALDO JOFRE 09.912.640/000L-42 130,00

í19 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.020/0001-s9 29,00

120 NIVALDO JO JOFRE 07 .307.020/0001-59 40,00

121 NIVALDO J JOFRE o7 .3O7 .O2O/0001-s9 40,00

122 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.020/0001-59 185,00

123 NIVALDO JOFRE 07 .3O7.02010001-59 95,00

124 NIVALDO J JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 590,00

125 NIVALDO JOS JOFRE 07 .3O7.O21looo1-s9 125,00
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tzo NIVALDO JOSÉ:orne 07 .307.02o/ooo1-s9 210,00

127 NrvALDo .rosÉ :orRE 07 .3O7.02O/0001-s9 332,00

128 NrvALDo tosÉ LorRr 07.3O7 .O2O/0001-s9 1,00

129 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.681./0001-30 8,97

130 NrvALDo rosÉ rorRr 07.307.020/0001-s9 4,80

131 NrvALDo rosÉ rornE 07 .3O7.O2Olooo1-s9 5,00

132 NrvALDo tosÉ tornr 07 .3O7.O2O/0001-s9 6,50

133 NrvALDo.tosÉ rorRr 07 .3O7.02010001-s9 12,00

134 NrvALDo rosÉ.rorRE 07 .3O7.020/0001-s9 18,00

135 NrvALDo tosÉ:orRe 07 .3Ot .O2O/0001-s9 7,00

136 osvALDo rosÉ lorne 09.912.640/ooo1-42 23,00

't37 NrvALDo :osÉ :orRr 07 .307.O2O/0001-s9 18,00

138 BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA 80.786.46010001-26 198,00

''t39
AR LIMP LTDA 31..314.488/0001-s5 579,97

140 BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.181.47310001-80 4600,00

141 NrvALDo rosÉ.tornr 07 .307 .O2o/ooo1-s9 6,90

142 NrvALDo LosÉ rorRr 07 .3O7.O2OloooL-s9 4,99

143 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.681.10001-30 3700,00

144 NrvALDo rosÉ rorRE 07.307 .O2O/0001-s9 687,00

145 NrvALDo tosÉ torRE 07 .3O7.02010001-s9 57,99

146 NrvALDo .tosÉ .torRe 07 .3O7 .O2O/0001-s9 7 50

147 NrvALDo.rosÉ rorRr 07 .3O7.O20/0001-s9 11,000

148 NrvALDo.tosÉ rornr 07 .307.O2O/0001-59 18,00

149 NrvALDo rosÉ:orRE 07 .3O7 .O2O/0001-s9 8,50

150 NrvALDo.tosÉ torRr 07 .3O1 .O2O/0001-s9 18,99

í 5'l LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.681./ooo1-30 665,00
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152 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2O/0001-s9 0,49

153 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.307.02010001-s9 364,00

154 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2O10001-s9 10,00

í55 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O20/0001-s9 8,00

156 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O20/0001-s9 8,99

157 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .OZO/0001-s9 4,70

158 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2O/0001-s9 5,99

159 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.307.O2O10001-s9 2,99

160 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.307.02010001-s9 229,00

'161
NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.02O10001-s9 35,99

162 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.912.6401OOO7-42 16,30

'163 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O2O/0001-s9 29,00

164 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.020/0001-s9 7,50

165 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2O/0001-s9 8,50

166 LUCAS GIEBELUKA DE PAULA 07356992974 1.3.929.1.4O/0001-90 7,33

167 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.972.64010OO1.-42 20,00

r68 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .020/0001-59 650,00

169 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.O2O/0001-s9 17,00

170 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.02O/0001-s9 12,99

171 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O2O/0001-s9 1,99

172 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O2O10001-s9 1,99

173 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O20/0001-59 1,99

174 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68110001-30 1012,00

175 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA 17 .046.88610001-07 390,00

176 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA 17 .046.886/0001-07 670,00

177 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.Oz1looo1-sg 33,99
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178 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.912.640/oOOt-42 3,33

179 NIVALDO JOS JOFRE 07 .3O7.020/0001-s9 5,00

180 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2O/0001-s9 1 20

181 NIVALDO J JOFRE 07.3O7.02O10001-s9 2,99

182 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68110001-30 197,00

183 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68110001-30 154,00

184 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.681/0001-30 55,00

185 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O2O/0001-s9 350,00

186 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.681./0001-30 1100,00

187 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O20/0001-s9 45,99

188 GESSICA ZARKEKA OLIVO 97 .s41..83t10001-02 1580,00

189 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA 17 .046.886/0001-07 67,00

190 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA 17 .046.88610001-07 25,00

191 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 6,00

192 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.91.2.640/0001-42 13,40

193 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.02O10001-s9 24 00

194 BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.181.473/0001-80 2400,00

195 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.02010001-s9 8,00

196 BIDDEN COMERCIAL LTDA 36.181..47310001-80 370,1 0

197 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68110001-30 300 00

198 NIVALDO JOS JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 20,00

199 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O2O/0001-s9 34,00

200 NIVALDO J JOFRE 07 .307.O2O/0001-s9 43,00

201 LUCAS GIEBELUKA DE PAULA 07356992914 73.929.1.40/0001-90 27,90

202 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68L/0001-30 242,00

203 NIVALDO JOFRE 07 .3O7.O2O/0001-s9 2,99
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204 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.020/0001-s9 0,60

205 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.681/0001-30 1,00

206 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07.236.681./0001-30 2,00

207 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.912.64010001-42 5,00

208 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.912.640/OOO1.-42 79,20

209 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.02O/ooo1-s9 41,00

210 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7 .O21loo01-s9 40,00

211 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.O2O10001-s9 6,00

212 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.307 .O2O/0001-s9 2,70

213 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/ooo1-s9 4,00

214 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7 .O2O/0001-s9 6,00

215 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 6 00

216 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.307 .O2O/0001-s9 7,00

217 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68L/0001-30 226,00

218 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07.236.68L/0001-30 375,00

219 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2Olooo1-sg 170,00

220 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2O/0001-s9 18,00

221 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2O/0001-s9 18,00

222 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .02010001-s9 '13,00

223 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7.O2O10001-s9 14,00

224 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .020/0001-s9 23,00

225 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07.3O7.02O10001-s9 6,99

226 JD ELETRO COMERCIAL LTDA 36.O97.74O/0001-60 44,80

227 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307.020/0001-s9 37,00

228 GLOBEXX DO BRASTL TMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 20.164.58O/0001-60 79,00

229 GLOBEXX DO BRASTL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 20.764.s8010001-60 79,00
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230 GLOBEXX DC BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORT AÇÃO LTDA 20.764.580/0001-60 69,00

231 GLOBEXX DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORT LTDA 20.764.sBO/0001-60 77,00

232 NIVALDO OFRE 07 .3O7 .O20looo1-s9 98,00

233 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .3O7 .O2010001-59 3,99

234 07 .3O7 .02010001-s9 12,00

235 LUCAS GIEBELI.]KA DE PAULA 073569929L4 73.929.L40/0001-90 85,00

236 LUCAS GIEBELUKA DE PAULA 07356992974 13.929 .1,40/0001-90 124,90

237

238 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 13,00

239 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-59 26,00

240 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 60,00

241 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 24,00

242 NIVALDC.'OSÉ JCFRE 55,00

243 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .020/000r.-59 19,50

244 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 100,00

245 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02O/0001-s9 165,00

246 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .020/0001-59 43,00

247 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 27,00

248 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O20l0oo1-59 29,00

249 NIVALDO JOSÉ iOFRE 07 .307 .O20l0oo1-s9 13,00

250 BIDDEN COMERCIAL LTDA

BAND CON1 É RCIO DE TINTAS LTDA

36.L81..47310001-80 1500,00

251 L7 .046.88610001-07 33,00

252 NIVALDO J JOFRE 07 .307 .02010001-59

ata
NIVAI.DO JO JOFRE 07 .307 .02010001-s9 6,50

254 NIVALDO JOS JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 7 00

255 07 .307 .02010001-s9 6,00NIVALDO JOFRE

07 .307 .02010001-59

4,50
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BAND COM RCIO DE TINTAS LTDA256 t7 .046.886/0001-07 15,90

257 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 249,00

258 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.68L1000L-30 168,00

259 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02O/0001-s9 61,99

260 BAND COI,1ÉRCIO DE TINTAS LTDA 17 .046.886/0001-07 28,00

261 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02010001-s9 39,00

262 07 .307 .0201000L-s9 220,00

263 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 650,00

264 NIVALDO JOSE JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .O20/0001-s9 55,00

265 07 .307 .O2O/0001-s9 60,99

266 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO i(]SÉ ]OFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .O2O/0001-s9 89,99

267 07 .307 .O20/0001-s9 398,00

268 07 .307 .020/0001-s9 49,99

269 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 35,00

270 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02010001-59 4,80

271 07 .307 .02010001-59 4,50

272 LISIANE TASSO GUITES MERELES 07 .236.681./0001-30 20,00

273 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 117,00

274 NIVALDO ]OSÉ JOFRE 07 .307 .O2O10001-s9 4,50

275 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .3O7 .02010001-59 94,99

276 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .02010001-59 203,99

277 OPORTUNO DISTRIBUIDORA

FERRAMENTAS LTDA.

DE rvrÁeurruas E

NIVALDO JOS JOFRE

24.067 .40910001"-93 1700,00

278 07 .3O7 .02010001-59 4,00

279 NrvALDo rosÉ:orRr 07 .307 .02010001-s9 25,99

280 NrvALDo.iosÉ torRe 07 .307 .O2O/0001-s9 25,99

281 NrvALDo.rosÉ ropnr 07 .307 .O2O10001-59 32,99
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NIVALDO FRE282 07 .307 .O2O/0001-59 38,99

283 NIVALDO.IOSÉ JOFRE

LISIANE TASSO GUITES MERELFS

07 .307 .020/0001-s9 18,99

naÀ 07 .236.681./0001-30 19,00

285 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 13,99

286 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .O2O/0001-s9 14,00

287 LISIANIE TASSO GUITES MERELES

OSVALDO JOSÉ JOFRE

07 .236.68L10001-30 395,00

288 09.912.64010007-42 65,00

289 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.9t2.64OlOOOt-42 110,75

290 LISIANE T/iSSO GUITES MERELES 07 .236.68u0001-30 376,00

291 LISIANE TASSO GUITES MERELES

BENEDITO VICENTE DE SOUZA & CIA LTDA

07 .236.68110001-30 320,00

292 80.786.46010001-26 2,75

293 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 1,99

294 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .3O7 .020/0001-59 6,99

295 3,99

296 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 39,99

aoa

FRANCO CASA & CONSTRUÇÃO I.TDA

07 .307 .02010001-s9 0,54

298 74.082.570/0001-82 0,49

299 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02010001-s9 79,00

300 07 .307 .02O10001-59 190,00

301 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA t7 .046.88610001-07 357,00

302 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA L7 .046.88610001-07 59,00

303 BAND COMÉRCIO DE TINTAS LTDA 17 .046.88610001-07 250,00

304 BAND COI\IÉRCIO DE TINTAS LTDA 17 .046.886/0001-07 298,90

305 BAND COMÉRCIO DE TINTAS I iDA t7 .046.88610001-07 180,00

306 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .020/0001-s9 10,50

307 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .0201000L-s9 8,50

07 .307 .O2010001-s9

| rurvnloo r()sÉ JoFRE
I
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308 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVAI.DO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02010001-59 5,50

309 07 .307 .02010001-s9 9,50

310 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O20looo1-s9 7,00

311 FRANCO CASA & CONSTRUÇÃO LTDA

NIVALDO irJSE iOFRE

51,99

312 07 .307 .020/0001-s9 60,00

313 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .O2O/0001-s9 2,00

311 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSE JOFRE

07 .3O7 .O2O/0001-s9 57,00

315 07 .307 .020/0001-s9 28,00

316 JD ELETRO COMERCIAL LTDA 36.097.1,4010001-60 40,80

317 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2010001-s9 344,90

318 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-s9 2,80

319 NIVALDO JOSE JOFRE

BIG HOUSF MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

07 .307 .02010001-59 7,20

320 29.30O.45710001-01 25,00

321 NIVALDO JOSE JOFRE 07 .307 .02010001-59 40 00

322 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSE JOFRE

07 .3O7 .02010001-s9 220,00

323 07 .307 .02010001-59 50,00

324 NIVALDO JOSÉ JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRÉ

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .02O10001-59 17,00

325 07 .307 .O2010001-s9 52,00

326 07 .307 .O2010001-s9 200,00

327 NIVALDO]OSE JOFRE

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .3O7 .02010001-59 140,00

328 07 .307 .02010001-59 25,99

329 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02O10001-s9 '13,00

330 NIVALDO JOSÉ JOFRE

LISIANE TASSO GUITES MERELES

NIVALDO JOSÉ JOFRE

07 .307 .O20/0001-59 54,99

331 07.236.68u0001_-30 62 00

332 07 .3O7 .O2O10001-s9 190,00

211
NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .02010001-59 81,99

t4.o82.57Olooo1-82
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334 07 .3O7 .02010001-59 1,49

335 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .307 .O2O/0001-59 0,89

336 NIVALDO.IOSI JOFRE

LISIANE TASSO GUITES MERELES

07 .307 .020/0001-s9 110,00

JJ / 07 .236.687/0001-30 63,00

338 NIVALDO JOSÉ JOFRE 07 .3O7 .02010001-59 94,99

339 OSVALDO JOSÉ JOFRE 09.972.640/OOO7-42 65,00

340 BAND COTúÉRCIO DE TINTAS LTDA L7 .046.886/0001-07 59,90

NIVALÍJO JOS JOFRE

Ribeirão do Pinhal, 03 de julho de 2023.


